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Trion öppnar nya Tempo Finspång 

Paul Suliman, Henrik Söderholm och Furkan Atilgan heter handlarna som på 
onsdag öppnar upp helt nya Tempo Finspång. Trion driver sedan tidigare även 
Tempo Mosebacke i centrala Stockholm. 

Sommaren 2025 slog de tre handlarkollegorna upp dörrarna till butiken på Mosebacke, 
när den skyltade om till en Tempo. Nu är det dags för nästa äventyr, då nya Tempo 
Finspång öppnar upp. 

– Det känns underbart och vi är så taggade. Det är en jättefin lokal i ett fint centrum, så 
det känns väldigt roligt, säger Paul Suliman. 

Det är en driven och erfaren trio som ska står bakom Tempo Finspång, men det är första 
gången de får möjligheten att öppna en helt ny butik. 

– Tidigare har vi bara tagit över befintliga butiker, så vi ser väldigt mycket fram emot att 
öppna något från start, där vi får sätta vår prägel hela vägen. Vi tror verkligen på läget och 
tycker ett så fint centrum förtjänar en riktigt bra matbutik, säger Paul och fortsätter:  

– Tempo Finspång kommer bli en butik med en stark lokal känsla, där relationen med 
våra kunder kommer sättas i centrum. Vi vill få till en helhetslösning där kunden ska 
känna att alla behov uppfylls, vare sig det handlar om storhandling, 
kompletteringshandling eller att bara kunna hämta ut sina paket. 

Om Tempo 
Tempo vill vara den lokala mötesplatsen på orten som gör det enklare och trevligare för 
kunderna att leva där de bor. Butikerna drivs av kunniga och engagerade handlare och 
många Tempobutiker erbjuder tjänster som paketutlämning, spelombud och 
möjligheten att köpa och hämta ut läkemedel – allt för en enklare vardag. Inom Tempo 
finns totalt cirka 150 butiker runt om i Sverige. Tempo ingår tillsammans med Hemköp i 
Hemköpskedjan som är en del av Axfood AB. 

För mer information kontakta gärna: 
Jenny Pedersén, Kommunikationschef Hemköpskedjan, telefon: 0766 29 26 59, e-mail: 
jenny.pedersen@hemkop.se 
Paul Suliman, Handlare Tempo Finspång, e-mail: paul.suliman@tempo.se 
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